Генеральному директору

ГАУ ДО ВО «СШ по водным видам спорта «Спартак-Волгоград»

А.П. Уварову
________________________________________

               (ФИО законного представителя поступающего)

зарегистрированного по адресу:

гор. ____________________________________

ул. ________________________ дом___ кв.___

фактически проживающего по адресу:

гор. ____________________________________

ул. ________________________ дом___ кв.___

Заявление.
Прошу принять в ГАУ ДО ВО «СШ по водным видам спорта «Спартак-Волгоград» для прохождения  дополнительной образовательной программы спортивной подготовки по виду спорта ___________________________
моего ребёнка ________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество ребёнка полностью)

родившегося _________________________________________________________________, (дата и место рождения)
обучающегося в _____ классе___________________________________________________,

(наименование образовательной организации)

проживающего по адресу:______________________________________________________

(индекс, населённый пункт, улица, дом, квартира)

____________________________________________________________________________

данные документа ребенка ____________________серия______номер________________

(св-во о рождении, паспорт)

____________________________________________________________________________

(кем и когда выдан)

Сведения о родителях (законных представителях):

Ф.И.О. отца __________________________________________________________________

Место работы _________________________________________________________________

Должность ______________________________________Телефон _____________________

Ф.И.О. матери_________________________________________________________________

Место работы _________________________________________________________________

Должность ___________________________ ___________Телефон _____________________
Сведения о семье (неполная, многодетная, приемная, опекун и т.д. )___________________

Копия свидетельства о рождении (паспорта) поступающего, медицинский документ, подтверждающий отсутствие противопоказаний для освоения программы по плаванию.

С Уставом, Порядком и правилами приема, перевода и отчисления, Правилами внутреннего распорядка обучающихся, со сведениями о лицензии на осуществление образовательной деятельности, с дополнительной образовательной программой по виду спорта, ознакомлен(а).

В соответствии со статьёй 9 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 152–ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку, хранение, использование в работе, передачу третьим лицам своих персональных данных и персональных данных своего ребёнка в соответствии с действующим законодательством.

На участие в процедуре индивидуального отбора ребёнка согласен (сна).
	 «_____» __________ 202__ года
	________________